
Výpis z 21. zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 20.srpna 2024 

 

          schváleno: 

-21.1. + 21.2. Přivítání – program daného zasedání + ověřovatelé zápisu  

-21.3. Dodatek č. 1 mezi Obec Žižice a Abacra Solar s.r.o. (úprava DPH)  

-21.5. Způsob odkládání komunálního odpadu na Žižicku od 1.1. 2025 - čipování a další k odpadům  

           - příprava nové vyhlášky – příprava letáku pro domácnosti  

 

         na vědomí: 

   

-21.4. Znění závazné Ankety – záměr výstavby větrných elektráren na Žižicku – termín ankety při      

          volbách do krajů ve dnech 20 a 21 září 2024 – volební místnost – distribuce letáků a další  

--Parkoviště u Obecního úřadu Žižice bude označeno oznámením: parkování pouze pro potřeby OÚ  

--Oprava krajské komunikace směrem do obce Luníkov – bude dokončeno v příštím týdnu   

--Oprava krajské komunikace v samotné obci Luníkov – Obec provede položení obrubníků podél              

   komunikace-postup dle směrnic obce Žižice, výzva bude vyvěšena na webu obce – realizace            

   obrubníku zahájení cca konec 09/2024, dokončení – realizace opravy komunikace podzim 2024  

--Termíny zasedání zastupitelstva obce Žižice do konce roku 2024 – více na webu obce  

  

  

  

 

 Výpis vyhotoven starostou obce Žižice Vratislavem Rubešem   ……………. 

 


